Администрация Новороговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «03» июля 2020 г.
               №
 50                                      ст. Новороговская
О согласовании МБУК НСП «Новороговский СДК»

передачи в безвозмездное пользование

ОМВД России по Егорлыкскому району недвижимого имущества, находящегося
в собственности муниципального образования «Новороговское сельское поселение»

   На основании статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», постановления администрации Новороговского сельского поселения № 63 от 05.07.2019 года «Об утверждении Положения о согласовании органам местного самоуправления и муниципальным  учреждениям Новороговского сельского поселения  сделок по предоставлению в аренду и передаче в безвозмездное пользование принадлежащего им на праве оперативного управления муниципального имущества Новороговского сельского поселения»,  и руководствуясь  п. 3 ч. 1 статьи 2, п. 3, ч.1 ст. 34 Устава муниципального образования « Новороговское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать Муниципальному бюджетному учреждению культуры Новороговского  сельского поселения «Новороговский сельский дом культуры» (далее-МБУК НСП «Новороговский СДК») передачу в безвозмездное пользование нежилого помещения (№ 4, литер Аа, 1 этаж), находящегося в собственности муниципального образования «Новороговское сельское поселение», расположенного по адресу: Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, ул. Советская, 62 площадью 9,1 кв.м., для работы на обслуживаемом административном участке Новороговского сельского поселения сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции.

2. МБУК НСП «Новороговский СДК» (Е.Н. Кривко):

2.1. Заключить с Отделом Министерства Внутренних Дел России по Егорлыкскому району договор безвозмездного пользования нежилым помещением сроком на 1 (один) год.

3. Отделу Министерства Внутренних Дел России по Егорлыкскому району:

3.1. Принять в безвозмездное пользование нежилое помещение, указанное в пункте 1 настоящего постановления;

3.2. Обеспечить целевое использование и сохранность помещения.

4.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на директора МБУК НСП «Новороговский СДК» Кривко Е.Н.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Новороговского сельского поселения Кумпан Е.В.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации Новороговского
сельского поселения                       ________________________         О.С.Григорова